

Cenová kalkulace materiál - Strukturovaná kabeláž, trasy rozvodů, aktivní prvek

Název materiálu	cena za MJ	MJ	Množství	Cena celkem Kč
	2 244,80	bal	3	6 734,40
	38,00	ks	74	2 812,00
	130,72	ks	13	1 699,36
	1 428,80	ks	2	2 857,60
	216,00	ks	2	432,00
	21,28	ks	20	425,60
	41,04	ks	13	533,52
	6,00	m	32	192,00
	29,76	m	25	744,00
	79,68	m	26	2 071,68
	1 952,00	kpl	1	1 952,00
	38 081,00	ks	1	38 081,00
Celkem bez DPH				58 535,16

Cenová kalkulace - Práce

Položka	Cena Kč
Instalace rozvodů, doprava	38 225
Průrazy, zapravení	3 960
Testování rozvodů	4 200
Zabudovaný materiál	58 535
Instalace a konfigurace aktivního prvku dle konfiguračního předpisu zadavatele 6 normohodin	2 200
Celkem bez DPH	107 121